
 

 

 

2022年 6月 28日 

 

ＡＴＭ一部休止のお知らせ 

 

気温上昇による冷房利用の増加などで電力需給がひっ迫する恐れが強まっていること

から、2022 年 6 月 27 日に東北電力 株式会社が同社管内での「需給ひっ迫準備情報」を

発表いたしました。 

これに伴い、当行では節電を実施しており、その一環として、店舗内キャッシュコーナ

ーに設置しているＡＴＭの一部を休止しております。ご不便をお掛けいたしますが、ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

当行では、サステナブルな社会の実現に向けて積極的に取り組んでまいります。 

 

 

 

 


